Informar à Administração Municipal, por meio do Gestor da Parceria, qualquer alteração da 

composição de sua Diretoria e ou no Estatuto Social. 

CLÁUSULA TERCEIRA 3 DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA 

O MUNICÍPIO repassará a título de subvenção social, no presente exercício, até o valor total de R$ 

88.000,00 (oitenta e oito mil reais), em 10 (dez) parcelas no valor de R$ 8.800,00 (oito mil e 

oitocentos reais) cada a ser depositada na Agência Bancária 3169-0 Conta nº 9.482-0 do Banco 

SICOOB.  

Subcláusula primeira - As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta da seguinte dotação 

consignada no orçamento vigente: (410) 02.05.01-08.242.5057.4.084-3350.43.00.